STADT HEIDENAU Heidenau, 30.09.2024

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 2. Sitzung des Bauausschusses

Datum: Donnerstag, 10.10.2024
Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau
Beginn: 18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP 1. Eroffnung der Sitzung

TOP 2. Informationen, Anfragen und Antrage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 3. Abwassersatzung 9. Satzung zur Anderung der Satzung Uber die
offentliche Abwasserbeseitigung der Stadt Heidenau
(Abwassersatzung - AbwS)

TOP 4. Bebauungsplan GS 04/1 ,Schaferweg” - Billigung des Entwurfs
und Offenlagebeschluss

TOP 5. Neubau eines Blirogebaudes und einer Lagerhalle -
Stellungnahme der Gemeinde

J. Opitz
Vorsitzender

100/2024

101/2024

102/2024

11
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